
I
I
I

LIBRETTO ORARI
I

LINEA Z309 NON SCOLASTICO DAL 28
MARZO AL 02 APRILE E IL 26-27 APRILE 2024

Per informazioni: NET NordEst Trasporti Num.Verde 800-90.51.50 ore 7.30-19.30 tutti i giorni



Z309
Z309 CASSANO D'ADDA FS - TREZZO .....................................................4
Z309 TREZZO - CASSANO D'ADDA FS .....................................................4



Indice Fermate
CASSANO

C.so Europa Via L. Da Vinci
C.so Europa Via M. Polo
C.so Europa Via Mameli
C.so Europa Via Milano
Groppello - P.za Caprara
Groppello - Via Cimbardi
P.za Garibaldi
Stazione FS
Via Cassano
Via Giovanni XXIII (Liceo)
Via Giovanni XXIII Via Cimbardi
Via Giovanni XXIII Via Pacelli
Via L. Da Vinci
Via Mazzini Via Brambilla
Via Mazzini Via Foscolo
Via Milano
Via Quintino di Vona
Via Trecella Via Pola

TREZZO
Via Battisti
Via Biffi

VAPRIO
C.na Badia
SP 104 Via Acacie
Via Galilei
Via Marconi
Via Perego



Z309 CASSANO D'ADDA FS - TREZZO
il 28-29 marzo e 02 aprile 2024

CASSANO: Stazione FS 06.15 06.35 06.53 07.50 08.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
CASSANO: Via L. Da Vinci 06.17 06.37 06.55 07.52 08.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
CASSANO: Via Milano 05.55
CASSANO: P.za Garibaldi 05.58 06.20 06.40 06.58 07.55 08.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
CASSANO: Via Mazzini Via
Brambilla

05.59 06.21 06.41 06.59 07.56 08.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

CASSANO: Groppello - P.za
Caprara

06.03 06.25 06.45 07.03 08.00 09.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

VAPRIO: Via Perego 07.10 08.07 09.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.06
TREZZO: Via Biffi 07.20 08.15 09.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.14

Z309 TREZZO - CASSANO D'ADDA FS
il 28-29 marzo e 02 aprile 2024

TREZZO: Via Biffi 07.20 08.20 09.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
VAPRIO: Via Perego 07.27 08.27 09.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.26
CASSANO: Groppello - Via
Cimbardi

07.31 08.31 09.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.30

CASSANO: Groppello - P.za
Caprara

06.04 06.25 06.45

CASSANO: Via Giovanni
XXIII (Liceo)

06.06 06.27 06.47 07.33 08.33 09.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.32

CASSANO: Stazione FS 06.12 06.33 06.53 07.39 08.39 09.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.38

4



Z309 CASSANO D'ADDA FS - TREZZO
il 30 marzo e il 26-27 aprile 2024

CASSANO: Stazione FS 06.50 07.50 08.50 11.50 12.50 13.50 16.50 17.50 18.50 19.50
CASSANO: Via L. Da Vinci 06.52 07.52 08.52 11.52 12.52 13.52 16.52 17.52 18.52 19.52
CASSANO: P.za Garibaldi 06.55 07.55 08.55 11.55 12.55 13.55 16.55 17.55 18.55 19.55
CASSANO: Via Mazzini Via
Brambilla

06.56 07.56 08.56 11.56 12.56 13.56 16.56 17.56 18.56 19.56

CASSANO: Groppello - P.za
Caprara

07.00 08.00 09.00 12.00 13.00 14.00 17.00 18.00 19.00 20.00

VAPRIO: Via Perego 07.07 08.07 09.07 12.07 13.07 14.07 17.07 18.07 19.07 20.06
TREZZO: Via Biffi 07.17 08.15 09.15 12.15 13.15 14.15 17.15 18.15 19.15 20.14

Z309 TREZZO - CASSANO D'ADDA FS
il 30 marzo e il 26-27 aprile 2024

TREZZO: Via Biffi 07.20 08.20 09.20 12.20 13.20 14.20 17.20 18.20 19.20 20.20
VAPRIO: Via Perego 07.27 08.27 09.27 12.27 13.27 14.27 17.27 18.27 19.27 20.26
CASSANO: Groppello - Via
Cimbardi

07.31 08.31 09.31 12.31 13.31 14.31 17.31 18.31 19.31 20.30

CASSANO: Via Giovanni
XXIII (Liceo)

07.33 08.33 09.33 12.33 13.33 14.33 17.33 18.33 19.33 20.32

CASSANO: Stazione FS 07.39 08.39 09.39 12.39 13.39 14.39 17.39 18.39 19.39 20.38

5


